SABOR
Chiuveta ceramicg, 1-cuva cu
picurator

Codul produsului: ZCB_3113
EAN: 5907650878070
Culoarea: gri mat

Garantie [ani]: 2

UWAGA! Przed wycigciem otworu w blacie, w celu montazu zlewozmywaka,
uwzglednij wymiary rzeczywiste zakupionego modelu.

ATTENTION! Before cutting a hole in the tabeltop to install the sink,
take into account the actual dimensions of the model you purchased.
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Tolerancja wymiaréw +5% dla wartosci do 200 mm i +3% dla wartosci powyzej 200 mm

All dimensions in mm tolerance +5% for below 200 mm and +3% for above 200 mm

Chiuveta

Finisaj

Tipul suprafetei

Material

Metoda de instalare
Numar de cuve

Latimea minima a dulapului [mm]
Latime [mm]

Lungimea [mm]

Tnaltime [mm]

Adancimea cuvei [mm]
Lungimea conturului [mm]
Latimea conturului [mm]
Dotat cu accesorii

Sifon

Finisaj

Tipul dopului

Sifon pentru economie de spatiu

Posibilitate de racordare a unei masini

de spalat vase/ rufe

Caracteristici:

e deante

gri

mat
ceramic
cu montare incastratd
1

600
510
1010
220
185
990
490

Da

otel
automat
Da

Da

* ATENTIE! inainte de a decupa blatul pentru a instala chiuveta, tineti
cont de dimensiunea reala ale modelului de chiuvetd pe care l-ati

achizitionat.

* Chiuveta este dotata cu accesorii de racordare la masina de spalat

vase

* Ceramica solida si rezistenta care nu isi pierde proprietatile dupa o

folosinta indelungatd

* Accesorii cu inchidere automata a rigolei

scoase din cuptor

uuuuu

* Agent de curatare special, sigur pentru suprafetele curdtate
* Sifon pentru economie de spatiu, care inlesneste sortarea

reziduurilor
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